1

令和元年６月６日

各 位

本 社 所 在 地 東京都港区赤坂三丁目７番 13 号

                      会  社  名 株式会社アエリア

代表者の役職名 代 表 取 締 役 社 長 小林祐介

（コード番号：3758）

問 合 せ 先 管  理  本  部  長  上野哲郎

                             TEL ：0570-000715 Mail:ir@aeria.jp

 （URL https://www.aeria.jp/）

株式会社リベル・エンタテインメント

次世代声優育成ゲーム『CUE!（キュー）』本日から事前登録スタート！

メインビジュアル＆PV 初公開！

さらに７月から文化放送でラジオ番組もスタート！

当社の連結子会社であります、株式会社リベル・エンタテインメントは、現在開発中の次世代声優育成

ゲーム『CUE!』（2019 年秋リリース予定）の事前登録を本日から公式 HP（https://www.cue-liber.jp/）

で開始しました。またメインビジュアルと第一弾 PV を公開するとともに、７月から文化放送でのラジオ

番組もスタートすることが決定しましたので、お知らせします。

■メインビジュアル＆第一弾 PV を初公開！

『CUE!』は次世代声優育成ゲームとして新人女性声優を起用し、ゲームの展開とともに声優の育成も進

めていく、次元の垣根を超えた展開をしていきます。

今回公開したメインビジュアルと PV では、ゲーム内に登場するキャラクター16 人の姿や開発中のゲー

ム画面、さらにはオリジナルショートアニメーションといった、今後始まる『CUE!』の世界観やプロジェ

クトを余すところなく伝えています。さらに今後の展開を予感させるポニーキャニオン制作による音楽

も聴きどころ！ぜひお楽しみください。

2

■公式 HP で事前登録開始！

 本日から『CUE!』（2019 年秋リリース予定）の事前登録を公式 HP（https://www.cue-liber.jp/）で開

始しました。こちらは Twitter、LINE、メールで登録ができ、登録頂いた方にはアプリリリース時に配信

開始のお知らせが届きます。また事前登録者の人数が上がっていけばいくほど、アプリリリース時のプレ

ゼントもどんどん豪華になっていきますので、ぜひふるってご登録ください。

※ 本キャンペーンの特典は、配信開始後、一定期間までにアプリを始めた方のみアプリ内で受け取るこ

とができます。特典受け取りの締め切りにつきましては、公式 Twitter などで別途お知らせさせて

いただきます。

※ 特典の受け取りはおひとり様につき 1回のみ可能です。

※ 記載内容は予告なく変更になる場合がございます。あらかじめご了承ください。

3

■文化放送にて特別番組の放送が決定！

７月からは文化放送地上波（AM1134&FM91.6）及びインターネット配信チャンネル「超！A&G+」(agqr.jp）

で好評放送中の人気番組「A&G TRIBAL RADIO エジソン」（毎週土曜 21 時～23 時）内にて、『CUE!』キャ

ストによるラジオ番組がスタートします。この番組では『CUE!』に出演する声優たちが交代でパーソナリ

ティを務め、次世代を担うラジオパーソナリティを目指して様々な企画に挑戦していきます。

放送時間など詳しい情報は、今後の続報にぜひご期待ください。

■番組概要

放送媒体 ① 文化放送地上波 AM1134kHz/FM91.6MHz/ radiko.jp（１都６県にて聴取可能）

② 文化放送アニメ＆ゲーム専門インターネット配信チャンネル「超!A&G+」

（agqr.jp）

聴取方法 ・文化放送ＨＰ「番組を聞くには」 （http://www.joqr.co.jp/howto/）

・超!A&G+のＨＰ「超!A&G+を聴取するのは」

（http://www.joqr.co.jp/blog/keitai/#howtolisten）

放送開始 2019 年７月６日（土）～

番組詳細 後日発表

4

■CUE! 詳細

タイトル CUE!（キュー）

ジャンル 次世代声優育成ゲーム

配信開始日 2019 年秋 （予定）

開発・運営 株式会社リベル・エンタテインメント

音楽・ライブ制作 株式会社ポニーキャニオン

キャラクターデザイン シソ（Twitter : @si_soo）

デザイン 株式会社日本デザインセンター

株式会社 KOMEWORKS

価格 基本プレイ無料 （一部アイテム課金制）

対応 OS iOS/Android （機種によりご利用頂けない場合があります）

権利表記 ©Liber Entertainment Inc. All Rights Reserved.

■株式会社リベル・エンタテインメントについて

リベル・エンタテインメントは『アイ★チュウ』、『A3!』、『蒼焔の艦隊』をはじめ、ソーシャルゲーム、

スマートフォンアプリの開発から運営まで多岐にわたり展開しています。社名のリベル（Liber）とは「生

産と豊穣」を司る古代ローマ神の名前で、穀物が豊かに実るように、豊かな発想でクリエイティブなエン

タテインメント作品を生み出したいと思い名付けました。

■本件に関するお問い合わせ先

株式会社リベル・エンタテインメント

東京都港区芝公園１－１－１ 住友不動産御成門タワー７階

E-mail：pr@liberent.co.jp  URL: https://liberent.co.jp/

※IR に関するお問い合わせは、子会社ではなく当社（ir@aeria.jp）へお問合せください。

以上